

# Social- og Sundhedshjælper til dagvagt på rehabiliteringsafdelingerne på Torstorp Pleje - og Rehabiliteringscenter

Sosu hjælper til dagvagt på rehabiliteringsafdelingerne på Torstorp pleje og rehab. center

Vi har en ledig stilling i vores team, og vi ønsker os en dygtig sosu hjælper på 1. salen. Brænder du for rehabilitering, og har du lyst til at være med, så læs videre.

Vi søger en ny kollega, social og sundhedshjælper, til vores dagvagtsteam på vores rehabiliteringsafdelinger. Vi har 2 afdelinger hvor vi modtager borgere til et midlertidigt ophold, det kan være et vurderingsophold, et aflastningsophold eller et rehabiliteringsophold.

I alt har vi 16 pladser, fordelt på 2 afdelinger. Det er borgere med meget forskellige udfordringer der kommer hos os, og derfor er det vigtigt at vores kommende kollega, har en bred faglig viden, og har et ønske om at lære det de ikke ved.

Vi har et rehabiliterende mindset, uanset om det er dag, aften eller nat, og derfor betyder det noget for os, at du er bekendt med rehabiliteringsbegrebet.

Vores borgere ankommer både i dag og aften, og der ligger en stor opgave i at modtage vores borgere og deres pårørende, så de alle føler sig set og hørt. Der er ligeledes en stor opgave i at dokumenterer vores observationer, og følge op på de planer der lægges for den enkelte, så derfor er det en fordel, at du har kendskab til fællessprog 3, og omsorgssystemet Cura.

Vi arbejder tæt tværfagligt, og har ansat ergoterapeuter, fysioterapeuter, sosu assistenter og hjælpere, sygeplejersker. Derudover samarbejder vi med diætister, udviklingssygeplejerske, visitatorer, læger, sagsbehandlere og mange flere.

Opgaverne er mange artet, og vi arbejder med helhedspleje, det spænder lige fra at hjælpe borgeren med ADL opgaver, til at hjælpe til med de opgaver der er når borgeren skal hjem i egen bolig, ældrebolig eller plejehjem.

Ligeledes er det en fornem opgave at sikre sig at de praktiske opgaver bliver lavet, så hverdagen på rehabiliteringsafdelingerne fungerer for borgerne. Det er lige fra, at vasketøjet kommer afsted, at maden bliver bestilt, og at den hyggelige hjemlige stemning omkring måltiderne er til stede.

Vi samarbejder og hjælper hinanden, uanset faggruppe, og det ser vi som en styrke.

Så hvis du har et godt overblik og ikke er bange for at kaste dig ud i forskellige opgaver, ikke er bange for at give en hånd med der hvor behovet er, så kan vi tilbyde en spændende og udfordrende stilling.

Vi afholder teammøder, triageringsmøder og visitationsmøder, og vi vil gerne fortsætte med at udvikle os, og arbejder derfor med struktur og gode arbejds gange.

Vi har en god arbejdsplads, hvor personalet er gode til at tænke på hinanden og hjælpe hinanden, og har du lyst til at være med om bord, så vil vi gerne møde dig.

Stillingen er på 37 timer ugentligt, men ønsker du et andet timetal, er vi åbne for det. Derudover er der weekend vagt hver 2. weekend.

Ansøgningsfrist er 30.9.24 og opstart hurtigst muligt.

Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte mig Mette Saxbro, på tlf: 2164 2649.